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Przeżywamy czerwiec, miesiąc poświęcony Najświętszemu Sercu Pana Jezusa. Trwa oktawa Bożego Ciała. Codziennie po pierwszej Mszy 

świętej będziemy celebrować nabożeństwo czerwcowe do Serca Pana Jezusa i podążać w procesji eucharystycznej za Chrystusem 

utajonym w Najświętszym Sakramencie. Zachęcam wszystkich Parafian do liczniejszego udziału w Oktawie Bożego Ciała.

We czwartek, 26 czerwca, zakończenie tradycyjnej oktawy uroczystości Bożego Ciała. Po mszy św. poświęcenie wianków z ziół i kwiatów.

Niech liczny udział w tej liturgii świadczy o naszej wierze w prawdziwą, realną obecność Chrystusa w postaciach eucharystycznych, o

naszym odważnym wyznawaniu tej tajemnicy wiary.

W piątek, 27 czerwca, w kalendarzu liturgicznym przypada uroczystość Najświętszego Serca Pana Jezusa . Jest to też Dzień Zakończenia

Roku Szkolnego.

W sobotę, 28 czerwca, w liturgii będziemy czcili Niepokalane Serce Najświętszej Maryi Panny.

PODZIEKOWANIA: Bardzo serdecznie dziękuję wszystkim, którzy w jakikolwiek sposób przyczynili się do przygotowania ołtarzy, przebiegu

Eucharystii i procesji w uroczystość Bożego Ciała. Dziękuję mieszkańcom poszczególnych wiosek, które przygotowywały ołtarze, służbie

liturgicznej, ministrantom, asyście, panu kościelnemu, organiście, szafarzowi Eucharystii, druhom strażakom z OSP, dzieciom komunijnym.

Dziękuję, za przekazanie do kościoła kwiaty i cały wystój ołtarzy w Boże Ciało. Bóg zapłać!

W piątek, 27 czerwca, zakończenie roku szkolnego i katechetycznego. Msza Święta na zakończenie Roku szkolnego o godz. 17.00. 

Zapraszam młodzież, dzieci szkolne i przedszkolne oraz ich rodziców, nauczycieli i wychowawców. Jeśli jest to możliwe to zapraszam

poczty sztandarowe ze szkół na wspólną dziękczynną Eucharystię. Zachęcam także do spowiedzi na rozpoczęcie wakacji.  Spowiedź od 

godz. 16.30.

 Jutro będziemy obchodzić Dzień Ojca. Swoimi modlitwami obejmijmy wszystkich naszych ojców, zarówno żyjących, jak i zmarłych. Za

zmarłych ojców będziemy modlić się w środę na Nowennie, 25 czerwca o godz. 17.00 (można podawać ich imiona).

 We wtorek, 24 czerwca, uroczystość Narodzenia św. Jana Chrzciciela. Pamiętajmy w modlitwie o solenizantach, a za zmarłych Janów i

Janiny, będziemy się modlić na nowennie w środę.

 W przyszłą niedzielę uroczystość Piotra i Pawła. Ofiary w tym dniu zbierane na tacę to tzw. świętopietrze – ofiary będą przeznaczone na

utrzymanie Stolicy Apostolskiej.

 Intencje mszalne na bieżący tydzień:

PARAFIA PW. ŚW. MAŁGORZATY PANNY I MĘCZENNICY CIECHOCIN 186, 87-408 CIECHOCIN

https://sanktuariumgalew.pl/aktualnosci/ogłoszenia-parafialne/item/873-niedziela-trójcy-świętej,-7-czerwca-2020.html


 Jest do nabycia prasa katolicka: Tygodnik „Idziemy” – wraz z Ładem Bożym.

Wszystkim nam niech Bóg obficie błogosławi.

Ks. Krzysztof Kamiński, proboszcz
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